
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 

Warszawa, dnia 11 marca 2024 r. 

 Poz. 10 

DECYZJA NR 3 

     MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 1) 

   z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie określenia rocznego planu emisji znaczków pocztowych na 2025 r. 

Na podstawie art. 24 ust. 7 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1640) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Określam plan emisji znaczków pocztowych na 2025 r., stanowiący załącznik

do  niniejszej decyzji. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 31 marca 2024 r.

Minister Aktywów Państwowych: B. Budka 

1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działem administracji rządowej – łączność, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania

Ministra Aktywów Państwowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 2724). 



– 2 – 

         Załącznik do decyzji nr 3  

         Ministra Aktywów Państwowych  

         z dnia 6 marca 2024 r. (poz. 10)  

Plan emisji znaczków pocztowych na 2025 rok 

 

Lp. Temat 
Liczba 

prezentacji 

Kolejność 

wprowadzania 

do  obiegu 

1.  „1. Dywizja Pancerna – Odyseja Wolności” 3 luty, sierpień, 

listopad 

2.  „Piękno Polski” 6 kwiecień 

3.  „1000. rocznica koronacji Bolesława Chrobrego” 1 kwiecień 

4.  „500-lecie Hołdu Pruskiego” 1 kwiecień 

5.  „950-lecie Diecezji Płockiej” 1 kwiecień 

6.  „Europa” 1 kwiecień 

7.  „80. rocznica zakończenia II wojny światowej” 1 maj 

8.  „Polacy na Syberii” 1 maj 

9.  „Motyle” 4 maj 

10.  „Polska Zobacz Więcej” 2 czerwiec 

11.  „Zwierzęta domowe” 4 czerwiec 

12.  „Polskie Madonny” 2 sierpień 

13.  „Owoce naszych sadów” 4 sierpień 

14.  „100. rocznica erygowania parafii Matki Bożej 

Częstochowskiej w Katowicach-Podlesiu” 

1 wrzesień 

15.  „Dinozaury” 3 wrzesień 

16.  „Piece kaflowe” 4 listopad 

17.  Emisja obiegowa 12 w miarę potrzeb 

eksploatacyjnych 

 

Razem: 17 tematów, w tym: 51 znaczków samodzielnych. 

 




